2

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ»)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля  2022 г.

г. Саратов

№15

	О VI  пленуме комитета Саратовской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ.

Президиум Саратовской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ постановляет:
1.Провести 22 марта 2022 года в 10.00 часов VI пленум Саратовской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ с повесткой дня:
«О ходе выполнения Программы реализации приоритетных направлений деятельности Саратовской областной организации на 2020-2025 годы в контексте Года корпоративной культуры в Профсоюзе»
2.Поручить выступить с докладом председателю Саратовской областной организации Профсоюза Н.Н.Тимофееву.
3.Утвердить План подготовки  пленума (прилагается).

Председатель								Н.Н.Тимофеев

image1.jpeg

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

САРАТОВСКАЯ

ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБР

АЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ

РАЦИИ

(

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ»

)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

15

»

февраля

2022

г.

г.

Саратов

№

1

5

О

VI

пленуме комитета Саратовской

областной организации Профессионального

союза работников народного образования и

науки РФ.

П

резидиум Саратовской областной организации Профессионального союза

работников народного образования и науки

РФ

постановляет:

1.Провести

22 марта 2022 года

в 10.00 часов

VI

пленум Саратовской

областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ с

повесткой дня:

«

О

ходе выполнения Программы реализации приоритетных направлений

деятельности Сарат

овской областной организации на 2020

-

2025 годы в контексте

Года корпоративной культуры в Профсоюзе»

2.Поручить выступить с докладом председателю Саратовской областной

организации Профсоюза Н.Н.Тимофееву.

3.Утвердить План подготовки  пленума

(прилагается).

Председатель

Н.Н.Тимофеев

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   САРАТОВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА    РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБР АЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ РАЦИИ   ( САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ» )   ПРЕЗИДИУМ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 15 »   февраля     2022   г.      г.  Саратов    № 1 5

О  VI     пленуме комитета Саратовской  областной организации Профессионального  союза работников народного образования и  науки РФ.

      П резидиум Саратовской областной организации Профессионального союза  работников народного образования и науки   РФ   постановляет:   1.Провести  22 марта 2022 года   в 10.00 часов  VI   пленум Саратовской  областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ с  повесткой дня:   « О   ходе выполнения Программы реализации приоритетных направлений  деятельности Сарат овской областной организации на 2020 - 2025 годы в контексте  Года корпоративной культуры в Профсоюзе»   2.Поручить выступить с докладом председателю Саратовской областной  организации Профсоюза Н.Н.Тимофееву.   3.Утвердить План подготовки  пленума  (прилагается).               Председатель                 Н.Н.Тимофеев